Quid si in Capitalis nulla ad se promissio restitutionis, de Cred. d. 9. n. 8.  
 Vel cautam fuerit de investimento, n. 9. ibi.  
 Expressa vincit tacitam anteriorem, non tamen expressam, de Fideic. d. 169. n. 3.  
 Vid. latè in v. Dot. quoad Hypothecam de Dot. in Sum. n. 211. & 446. cum seqq.  
 HYPOTHECA QUOAD REMISSIONEM.  
 Inducitur etiam a tacita approbatione, de Cred. d. 35. n. 6.  
 Quando inducitur ob non comparitionem in concursu, de Cred. d. 29. n. 3. n. 8. et 9.  
 Inducitur ob consensum praestitum alienationi, de Cred. d. 29. n. 4. d. 34. n. 3. d. 35. n. 6.  
 Amplia, si praecedat, si subseqatur, de Cred. d. 35. n. 8.  
 Amplia, ut consensum resultare dicatur ex petitione, seu receptione partis pretii, d. d. 35. n. 9. et 10. ubi declaratur.  
 Quod si creditor recipiat pecuniam putans debitorem solvere de proprio, non autem tertium, de Cred. d. 4. n. 8.  
 An tamen ex silentio, & taciturnitate resultet iste consensus, de Cred. d. 29. n. 5. et 6. d. 35. n. 6. et seqq.  
 Amplia quomvis res alienata deinde acquiratur, de Cred. d. 34. n. 4.  
 Vid. Confic. d. 144.  
 Declaratur ampliationem si res novo titulo acquiratur, secus si revertatur jure redemptionis, de Cred. d. 34. n. 4. et 8.  
 Quod ubi redemptio non fiat cum pecunia tertii, sed debitoris, d. d. 34. n. 10.  
 Inducitur super re vendita ad instantiam creditoris cum receptione pretii etiam quod res ad debitorem reddatur, de Cred. d. 4. n. 3.  
 Intellige, ubi redeat ex causa diversa, secus si resoluta, vel ineffluata fuerit venditio, d. d. 4. n. 6.  
 Vid. Creditor Hypothecarius.  
 HYPOTHECA TACITA LEGALIS.  
 Incipit a die administrationis contra patrem haerem gravatum, aliove administratores, de Dot. d. 168. n. 20. de Tutor. d. 10. n. 11. de Fideic. d. 169. n. 2. et seqq.  
 Vid. Administrator in Gener. vers. in Ejuo Bonis.  
 Pro reintegracione fideicommissi, an & quando competat contra gravatum, de Cred. d. 168. n. 1. et d. 177. per tot. de Dot. d. 145. n. 103. de Fideic. d. 169. et in Sum. n. 32. de Legit. d. 25. n. 46. Confic. d. 100.  
 Et si quo tempore incipiat, de Fideic. d. 169. n. 4. et 5.  
 Quando dicitur adesse doli hypothecae productivus, de Cred. d. 157. n. 4.  
 An dicitur adesse in usu, & consumptione pecuniae, d. d. 157. n. 5. et seqq.  
 Quod in alienationibus, & extinctionibus censuum, d. d. 157. n. 7.  
 Et quid de venditione locorum montium vinculatorum pro solo jure possessionis, d. d. 157. sub n. 9. et 11. et seqq.  
 In dubio doli non praesumitur, sed est consequenter probandus, d. d. 157. n. 10.  
 Et an verè sit necessarius, de Cred. d. 36. n. 19. et seqq.  
 Competit ratione doli ad administrationem, de Dot. d. 82. n. 5.  
 An datur in bonis Usurariis, de Dot. d. 156. n. 24.  
 Pupilli competit adversus tutorem, vel administratorem, de Feud. d. 80. sub n. 5. de Tutor. d. 8. sub n. 10. et seqq. d. 10.  
 Amplia etiam contra eum qui de facto, & non per se, se gerit pro tutore, de Feud. d. 80. n. 7. de Tutor. d. 9. n. 15.  
 Declaratur, ut non datur contra debitores quibus tutor pecuniam pupillarem creditur, de Tutor. d. 10. n. 7.  
 An competit adversus excoctores testamentarios a pupillo patre deputatos, d. d. 10. n. 8.  
 Competit omnibus sub necessaria administratione viventibus, de Feud. d. 80. n. 8. et de Tutor. d. 82. n. 3. de Tutor. d. 10. n. 9.  
 Etiam quod quis crederet bona possidere jure proprio non tamquam administratur, de Feud. d. 80. n. 10.  
 An autem requiritur doli, de Cred. d. 36. n. 19.  
 Fallit ubi agatur de administratione voluntaria, quia tunc sibi imputet, quod sibi de hypotheca non consulerit, de Feud. d. 80. n. 9. de Dot. d. 82. n. 8. sub n. 8. d. 168. n. 8. de Cred. d. 36. n. 18. d. 39. n. 8. de Success. d. 7. n. 8.  
 Quod ubi doli adesse, de Cred. d. 36. n. 20. d. 39. n. 10.  
 Non datur pro deposito, de Cred. d. 39. n. 4. d. 25. n. 26. ubi declaratur.  
 Fallit contra depositarium dotium monialium, de Cred. d. 39. n. 9.  
 Pro alimentis an competat, de Cred. d. 28. n. 5.  
 Vid. Alimenta quoad Vitionem.  
 Quod in possessore feudali, vel majoratus, d. d. 28. n. 6. et 7.  
 Quod pro legitima, vel pro dote, d. d. 28. sub n. 5.  
 Pro legitima competente gravato, an possit per creditorem exerceri contra tertium possessorem, de Fideic. in Sum. n. 312.  
 Vid. Legitima.

Condi-

Conditionalis competens legatario retrahitur ad tempus mortis, de Cred. d. 37. n. 15.  
 Non competit pro litteris cambii, de Tutor. d. 10. n. 6.  
 Contra bona furis, an datur, de Cred. d. 36. n. 20. in fin.  
 Legatario conceditur super bonis alteri in specie legatis, de Cred. d. 5. n. 18.  
 An competit contra bona testatoris pro fructibus legati cum mandatis ad favorem legataria, de Legat. d. 37. & 49. per tot. & in Sum. n. 23.  
 Vid. Legatum.  
 Fisco, an competit contra admillum ad participationem, seu societatem apparuit, & a quo tempore, de Cred. d. 88. n. 11.  
 Compositi pro eius pecuniariis ad die condemnationis, de Regal. d. 16. n. 24.  
 Et an ratione dicitur hypothecae possit fisco vendere rem cum alio communem, n. 25. ibi.  
 Propensione sunt affecta bona ad instar hypothecae, de Pens. d. 19. n. 2. d. 26. n. 2. d. 41. n. 4. et 1.  
 Anterior vincitur ab expressa dote restituenda, de Fideic. d. 169. n. 3. de Cred. d. 1. n. 11.  
 Datur in bonis haereditis beneficiati male se gerentis, de Cred. d. 36. n. 10. 23. & seqq.  
 Secus in haereditate simplici, d. d. 36. n. 10. 25. & 27.  
 Locatori competit super bonis invecis, de Cred. d. 21. n. 8.  
 Datur contra Oeconomum, vel administratorem Ecclesiae, de Cred. d. 39. n. 7.

B. JACOBI DE MARCHIA.

Corpus a portatum quando fuerit per Civitatem Neapolis, de Regal. d. 20. n. 9.  
 IACTATIONES.  
 An sint probandae, vel sufficiat earum praesumptio ob motum judicium, de Judic. d. 16. n. 2.  
 Vid. Remedium I. diffamari.

JANUAE.

Ulus fideicommissorum non est frequens, & de ratione, de Succ. d. 44. n. 10.  
 Sed est alius modus aequivalens, ibi. n. 11.  
 Vid. Januensis.  
 Statutum concedens filiofamilias factionem testamenti recentior, de Regal. d. 62. n. 2.  
 In quo corrigat jus commune, ibi. n. 3.  
 Vid. Statutum in specie vers. Januensis.

JANUENSIS.

Exceptis primogenituris quae in feudis, villis, &c. ordinari solent, abhinc a fideicommissis curando ut bona sint libera, de Feud. d. 108. n. 8. de Success. d. 4. n. 10. et 11.  
 Et de eorum praxi circa fideicommissa, & vincula, de Tutor. d. 14. n. 9. de Success. d. 4. n. 10. et 11.  
 Quam tamen libertatem non praesent nisi post perfectam etatem 25. vel 30. annorum, d. d. 108. n. 38. de Fideic. d. 127. n. 9.  
 Praesumuntur diligentes non soliti tenere pecunias otiosas, de Cred. d. 24. n. 7. de Tutor. d. 12. n. 22.  
 Forum contractuum prohibendi filiis liberam bonorum dispositionem usque ad certam etatem expenditur, de Fideic. d. 127. n. 9.  
 Laudatur, de Fideic. d. 107. n. 7.  
 Forum statutum concedit ademptionem hereditatis etiam in codicillis, de Fideic. d. 127. n. 10.  
 Vid. Scorumum.